РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2018 года

	№
	18

	с.Коньшино

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов, на территории Коньшинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами благоустройства и содержания Коньшинсого сельского поселения, утверждёнными решением Коньшинского сельского Совета народных депутатов от 20 октября 2018года № 25, в целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Коньшинского сельского поселения Верховского района, постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов, на территории Коньшинского сельского поселения», согласно приложению.
2. Данное постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет – сайте администрации Верховского района на странице Коньшинского сельского поселения..
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                         В.А.К.орогодина